Num. XIIL
Nos]ohannes dei gracia, Dux Offwicenfis, & Scolafticus

7 Cracouienfis , Recognofcimus & fatemur tenore prefencium
vniverfis , Nos efle principem & vafallum, Magnifici principis do-
¢ 2 mini
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mini noftri domini Johannis, Boemie & Polonie Regis Jlluftris,
ac Comitis Lucemburgenfis, & ab eo tervam nofivam Ofjwicenjem ,
cum f{uis Ciuitatibus & Caftris, videlicet Offwicenfi Ciuvitate cum
Caftro, Zathor , Ciuitate, Kant, Zipfcha, wadowicz, & Spiko-
wicz Opidis, cum eciam villis hominibus, vafallis, ac Militikus,
ad ipfas, & ipfa fpectantibus, & aliis {uis pertinenciis vniuerfis,
in quibuscunque confiftant, quas nunc habemus, & impofterum
fumus quocunque titulo habituri, noftro, heredum, & {uccefforum
noftrorum, Ducum Offwicenfium, nomine, recepiffz in feodum,
& ab ipfo tenere, ac poflidere, Jure & titulo feodali, volentes,
quod heredes, & {'ucceg‘ores noftri, Duces Offwicenfes , preditti,
iuxta litterarum continenciam, quas a predi¢to domino Rege Boe-

mie , fuper eo habemus, quandocunque preditam terram noftram,
vacare contigerit, eam ab ipfo domino noftro Rege, & a fuis he-

redibus , feu {fuccefloribus , Regibus boemie, in feodo deinceps fem-
per recipere debeant & tenere, & fa&o fibi, per eos, {eruande
perpetuo fidelitatis homagio, ficut & nos nunc, fpontanea & libe-
ra voluntate fecimus, ei, vel eis, tamquam eius, vel eorum prin-
ceps & vafallus, fincera fide intendere & parere. Jn Cuius rei te-
ftimonium prefentes litteras fieri & figillo noftro fecimusroborari,
Datum in Boutung, anno domini Millefimo, Trecentefimo , vice-

fimo Septimo, vj. Kalend. Marci].

Num. XIV.

Kazimirus dei gracia Polonie Rex. Vniuerfis prefentes litte-
: ras infpeGturis Salutem & noticiam fub{criptorum. Salus & ui-
ta & perhennis tranquillitas benediccio pacis irradiata claris fulgori-

bus per orbis clarius refulget climata, dum Regnorum fubditis &
ter-

¢errarum incolis prouidetur de commodis, & inter Principes defi-
derate gracie vnio ac indiffolubilis karitatis federa graciofius am-
ple@untur, Cum itaque ficuti ftatus precedencium temporum de-
monftrat,, inter magnificos Principes Dominos Johannem Boemie
Regem, & Karolum ipfius primogenitum Marchionem morauie JI-
luftres fratres noftros kariflimos, ac progenitores & predeceflores
eorum parte ex vna, nofque ac progenitores noftros parte ex alte-
ra non nulle afflicciones Sediciones & multiplices calamitates, ce-
desve perfonarum ac rerum hinc inde per tempora agitate nofcan-
tur, ac dampnabilius perpetrata, propter quod Regnorum & Ter-
rarum noftrarum gubernacula utrobique grauia pertulere difpendia
& ia&uras innumeras cottidie habuerunt, Nos huiusmodi tot &
tantis cupientes falutifere obuiare periculis quinymo eis finem inpo-
nere f{alutarem AffeCtantesque attentis affetibus, cum iam dictis
dominis Rege & Marchione firmam ac perpetuam amicicie graci-
am, ac fraterne dileccionis vinculum irrefragabiliter colligare, in
hoc votis eoruth, ac noftris fatiffacientes libenti animo recongnofci-
mus, dicimus, & publice proteftamur, Nos in magnis Principibus
Dominis Ducibus Bolezlao Lignicenfi & bregenfi, Heinrico Zaga-
nenfi & Crofnenfi Conrado Olifnicenfi Johanne Stinauien{i Slezie
Ducibus, necnon Bolkone Oppolienfi, Bolkone de falkinberch
Alberto de Strzielecz. 'Wladyslao Thefinenfi ducibus Wladislao
Cozlenfi & Bitonienfi Principe Mazouie Domino in Plocz, Lesko-
ne Rathiborienfi &° Jobanne Ofwiecimenfi ducibus & wvafallis eo-
rum cum ipforum Ducatibus &5 dominijs Terris diftri®ibus Jurisdiccio-
nibus, pertinentijs, metis appendijs & limitibus antiquis quibus-
cunque, necnon in Ciuitatibus Wratislavie & Glogouie cum di-
ftri®ibus, limitibus Afli&ibus & pertinencijs earum vniuerfis, nul-
Ium ius proprietatem , uel dominium poffeffionem, ac Tytulum babere &
habuifle competere, aut compecijfJe aliqualiter in eifdem, promittentes ip-
fos Dominos Regem & Marchionem aut heredes c{;oeredes & fuc-
ceflores eorum fuper prenominatis Ducibus & ducatibus eorum, {eu